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'2;';‘:“? No. de factura o comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal| Monto de la deuda en RD$ Fecha limite de pago
18/02/2018|A010010011500006905 LEASING DE LA HISPANIOLA Alguiler de Vehiculo 2254.01 62,828.98 20/09/2018
23/07/2018 81500000029 LEASING DE LA HISPANIOLA Algulier.aeVehiculo 2254.01 42,900.00 20/08/2018
28/02/2018[A010010011500006916 LEASING DE LA HISPANIOLA Alguiler de Vehiculo 2254-01 63.589.02 30/09/2018
20/03/2018[A010010011500006940 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehiculo 2254-01 63,589.02 20/09/2018
26/03/2018|A010010011500006942 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehiculo 2254-01 63.589.02 17102010

Alquiler de Camioneta para uso Supervision 17/09/2018
15/04/2018|A010010011500006958 LEASING DE LA HISPANIOLA de Centros, Abril del 2018 2254-01 74,400.00
15/05/2018|B150000002 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehiculo 2254.01 74,400.00 200972014
15/01/2018| AD10010011500000023 ROSA SUNCAR VILA Alquiler de camion 2254.01 70,800.00) 20/09/2018
26/12/2017|A010010011500003439 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de alquiler para actividad 2258.01 1,475.00 20/09/2018
27104/2018[4010010011500003544 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de alquiler para actividad 225801 8,696.60 20/09/2018
14/05/2018|B1500000010 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de alquiler para actividad 2258-01 5,392.60 20082018
14msmoislBisceoccotn JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de articulos de plastico —— 1,003.00 20/09/2018
14/05/2018| 81500000010 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de insumos para actividad 224201 1,416.00 20/09/2018
22105/2018|B1500000019 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de alquiler para actividad 225801 | — 7,257.00 20/02/2018
22/0512018|81500000018 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de insumos para actividad 224201 /@6\(’”\ DE {4 ;:\\\ 1,770.00 20/00/2018
23/05/2018|B1500000020 JARDIN DE ILUSIONES Adguisicion de alquiler para actividad 2258-01 / .Q*Q\ ’?‘rm*;fi\ \ﬂ%: 44,779.00 ZORRNZIR
23/05/2018 81500000020 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de Insumos para actividad 2311-01 [ § %‘LE{‘ ¢ ?7 478.00 20/03/2018

Ia

23/05/2018|81500000020 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de insumos para actividad 2242.01 ! E‘J ‘t‘;::{ = 3200 20/09:2018
31/03/2017 A010010011500000399 SUPERMERCADO CUMBRE Adquisicion de material de limpieza 2381-01 ‘1\7{1 - Ol‘ ‘!A PE ,'.:u?)ac;,zas.m 30/09/2018
04/10/2017|A010010011500007814 REPUESTOS DE JESUS Compra de Aceite para mantenimiento motor [, 46 \\:95‘ I =¥ 35289 .&_{:} 265.50 20/09/2018

Renovacion de Suscripcion Periodico Periodo g, 1 pent TN 21/09/2018
01/05/2018|B1500000003 Publicaciones Ahora 2018-2019 _ = 2221.01 S 2,325.00
e Al " ;;n;vaclon de Suscripcion Periodico 2018- - — 20/09/2018
09/03/2017|4010010011500002261 SOLUDIVER SR.L Adquisicion de Cartuchos 2382.01 3,127.00 20/09/2018

Raciones Alimenticias entregadas a Adultos 21/09/2018
31/07/2018|B81500000042 COMEDOQRES ECONOMICOS Mavore de Centro Geriatrico Boca de Cachon, [2311-01 18,600.00
30/05/2018 815000011 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquller de Vehiculo 2254.01 61,630.41 200092018
30/05/2018|B15000008 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehieulo 2254-01 94,724.50 20/05/2016
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14/06/2018|B15000017 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehiculo 2254.01 74,400.00 s0/og2ma
14/07/2018B15000027 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquller de Vehiculo 2254-01 74,400.00 212018
07/07/2018|B15000025 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehiculo 225401 42,900.00 21/09/2018
12/08/2018| 615000004 ROSA SUNCAR VLA Alquiler de Camion 2254-01 70,300.00 20/09/2018
13/06/2018|B15000042 JARDIN DE ILUSIONES ADQUISICION DE ORQUIDEAS 2313-03 6,608.00 22/09/72018

TRANSPORTE ADQUISICION DE 22/09/2018
13/06/2018|B15000042 JARDIN DE ILUSIONES ORQUIDEAS 2242.01 826.00
15/06/2018|B8150000019 COMERCIALES Mantenimiento A/C 2272.01 7,670.00 20/09/2018
01/08/2018|8150000031 COMERCIALES Alquller de local 2251-01 69.835.70 20/09/2018

ADQUISICION 482 SERVICIOS 20/09/2018
01/08/2018|8150000005 COMEDOR GUARDIA PRESIDENCIAL ALMUERZOS 2311-01 72,300.77)
08/06/2018 (8150000121 EL CARIBE Publicacion de Anuncio 222101 78,536.08 20/08/2018
20/08/2018 8150000296 EL CARIBE Publicacion de Anuncio 2221-01 70,682.47 20/08/2018
04/07/2018 81500000727 LISTIN DIARIO Publicacion de Anuncio 222101 86,234.40 2040972018
08/08/2048|8150000037 LISTIN DIARIO Publicacion de Anuncio 2221-01 55,436.40 30/09/2018
27/07/2018|81500000474 VIAMAR Reparacion de Vehiculo 2272.06 B e 63,172.11 20/00/2018

Buzon Acrilico P [SeNCVA DE 4 O~ 17/09/2018
07/06/2018|815000004 POS SOLUCIONES 2355.01 ) e\ 1es1n
PO — — Reparacion de Vehiculo — l/’5§<f“ -ffm*"‘%\ -/6} R 20/09/2018
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03/07/2018|81500000053 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de coffe Break 2311-01 = %7 Yoso00 £2prz018
03/07/2018 |;1 500000053 JARDIN DE ILUSIONES Alquiler de insumos coffe break 2258.01 o ::"J 192.00 22/09/2018
oxo72018|81500000083 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de insumos para actividad >a4n-01 b{}q 22/09/2018
oanziz018|B 1500000058 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de Insumos para actividad Siasiog T":;: "“ 22/09/2018
03/07/2018|B1500000056 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de Insumos para actividad 224201 i “=~. o ":-“.-';.Q— ) 10,620.00 22/09/2018
03/07/2018|B1500000056 JARDIN DE ILUSIONES Alquiler de Insumos para actividad 2258-01 66.935.50 2210912018
03/07/2018|B1500000051 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de Insumos para actividad 224201 3,304.00 221052018
03/07/2018[B1500000051 JARDIN DE ILUSIONES Alquiler de Insumos para actividad 2258-01 6.690.60 22lomeols
03/07/2018|B1500000050 JARDIN DE ILUSIONES Alquiler de Insumos para actividad 2258-01 42,952.00 22002018
03/07/2018|B1500000050 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de Insumos para actividad 2242-01 a,ssg 22/092018
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03/07/2018|B 1500000050 JARDIN DE ILUSIONES AquiSiCiOR de Insumos para actividad 2355-01 472.00 22/09/2018
08/08/2018] 81500000032 LEASING DE LA HISPANIOLA Alquiler de Vehiculo 2254-01 42,900.00| 20/09/2018

Alquiler de Camioneta para uso Supervision 20/09/2018
13/08/2018|B1500000034 LEASING DE LA HISPANIOLA de Centros 2254-01 74,400.00!
30/07/2018|B1500000072 JARDIN DE ILUSIONES Adquisicion de mata de Oquideas 2313-03 2,478.00 27/09/2018
16/05/2018|B1500000012 JARDIN DE ILUSIONES Alquileres de insumos para actividad 2258-01 24,431.90 27/09/2018
16/05/2018|B1500000012 JARDIN DE ILUSIONES Transporte de Insumos para actividad—. |45, 4,720.00 27/09/2018
TOTAL GéNE?g.t_\( 1,853,926.29
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